FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

o

P l XX LIGA REGIONAL POR EQUIPOS
loso) BILLAR A 3 BANDAS

TEMPORADA 2018 - 19

13° Jornada 18/05/2019
CASINO MIERES 0 R.G.C.C. 8
10| David Mejido | 21| 40|0,525] 2 | | Benedicto Conlledo | 36 | 40 [0,900| 6 |
2o | Demetrio Lopez | 16 | 40 [0,400| 3 | | Antonio Menendez | 27| 40|0,675| 3 |

30

Ricardo Gomez | 13 | 40 [0,325] 3 | | Fernando Dominguez | 16 | 40 [0,400| 3 |

2 [ Agustin Civantos | 10 [ 40 [0,250] 3 | |

Manuel Gutierrez

| 15| 40 [0,375] 2 |

| 60 | 160 0,375 | | 94 [160] 0,588 |
ESCUELA BILLAR "B" 4 C.A.H. AVILES 4
1o | JuanJosé Ordas | 22]35[0,629| 3 | | José Ruiz | 40| 35 (1,143 7 |
2> | Roberto B.Pinho |19 40[0,475] 4 | | Angel Albir | 17 [ 40 |0,425] 3 |

3> | Mario Guglielmetti | 11 | 40 [0,275] 2 | |

Jesus Arribas

| 22| 40 |0,550| 4 |

4°

Matias Rodriguez | 10 | 40 [0,250 3 | |

Jose M? Rozada

| 8 | 40 {0,200] 2 |

| 62 |155|0,400 |

| 87 | 155 0,561 |




FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

10
2
30
20

o

6
70

XX LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

FEPA
R O BILLAR A 3 BANDAS
(Vo . :
| 132 JORNADA | 18 de mayo de 2019 | TEMPORADA 2018 - 19
CLASIFICACION

J G. E. P. Caramb. Ent. Prom. Parciales Ptos.
ESCUELA BILLAR "A" 10, 8 | 1| 1| 948 | 1600 | 0,593 62| | 17
R.G.C. COVADONGA 9|15|3|1| 760 | 1396 | 0,544 50| 113
ESCUELA BILLAR "B" 9|15|1|3]| 704 | 1395 | 0,505 43| [ 11
C.AH. AVILES 913 |3|3| 728 | 1424 | 0,511 31 9
CASINO MIERES 911|126 59 | 1438 | 0,410 23 4
VETUSTA OVIEDO 10/ 0| 2| 8| 646 | 1595 | 0,405 15 2
C.A. OVIEDO

4376 8848 0,495

C.A.Ovi. Avilés R.G.C.C. Esc."A" Mieres Vetusta Esc."B"
C.A. OVIEDO
C.A.H. AVILES 0x8 | 5x3 | 7x1 | 1x7
R.G.C. COVADONGA 4x4 4x4 | 4x4 | 8x0 | 8x0
ESCUELA BILLAR "A" 8x0 | 6x2 6x2 | 8x0 | 6x2
CASINO MIERES 2x6 | 0x8 | 2x6 6x2
VETUSTA OVIEDO 4x4 | 2x6 | 0x8 | 4x4 2x6
ESCUELA BILLAR "B" 4x4 2x6 6x2 8x0 8x0

OBSERVACIONES Y PROXIMA JORNADA

PROXIMA JORNADA

CAS. MIERES
C.A.H. AVILES

1 de junio de 2019

ESCUELA "B"

R.G.C.C.
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1° Antonio R. Mesa

2° Javier G? Torre

3° Fernando Dominguez
4° Braulio Iglesias

5° José Ruiz

6° Benedicto Conlledo
7° Orlando Vazquez

8° Jesus Penalver

9° Jesus Arribas

10° Roberto B. Pinho
11° Demetrio Lopez

12° Juan José Ordas

13° Antonio Menendez
14° Ivan Rodriguez Ranilla
15° Manuel Gutierrez
16° Matias Rodriguez
17° Agustin Civantos
18° Ricardo Gomez

19° Mario Guglielmetti
20° Jose Luis Insa

21° Benito Eguiagaray
22° Angel Albir

23° Laureano Roza

24° Eugenio Garcia

25° Adolfo Sanchez

26° José Fdez. Cordero
27° David Mejido

28° Fernando Menendez
29° Marcos Moro

30° Santiago Caballero
31° Jose M? Rozada

32° Fernando Sanz

33° Ceferino Fernandez
34° Juan Rafael Lopez
35° Fernando Alonso
36° Angel Martinez

37° Felix Naves

38° Fernando Ruiz

39° Juan Carlos Menéndez

18 de mayo de 2019

CLASIFICACION JUGADORES |

Esc. Billar A
Esc. Billar A
R.G.C.C.

Esc. Billar A
C.A.H. Aviles
R.G.C.C.

Esc. Billar B
Esc. Billar A
C.A.H. Aviles
Esc. Billar B
Cas. Mieres
Esc. Billar B
R.G.C.C.

Esc. Billar A
R.G.C.C.

Esc. Billar B
Cas. Mieres
Cas. Mieres
Esc. Billar B
R.G.C.C.
Vetusta Oviedo
C.A.H. Aviles
Vetusta Oviedo
R.G.C.C.
Vetusta Oviedo
Esc. Billar A
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
R.G.C.C.
Vetusta Oviedo
C.A.H. Aviles
C.A.H. Aviles
Cas. Mieres
Cas. Mieres
Vetusta Oviedo
Esc. Billar B
Vetusta Oviedo
Vetusta Oviedo
C.A.H. Aviles
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XX LIGA REGIONAL POR EQUIPOS
BILLAR A 3 BANDAS

TEMPORADA 2018 - 19
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14
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1,111

12
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0,801

0,975

12

208

280

0,743

0,900

12

151

240

0,629

0,875

12

200

360

0,556

0,850

156

320

0,488

0,625

169

360

0,469

0,675

151

235

0,643

0,800

159

280

0,568

0,950

72

160

0,450

0,550

85
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61
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0,381

0,650
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